様式第１号（第２条関係）
	敦賀駅西広場公園使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
　敦賀市長　　　　あて

	申請者

	住所
団体名
氏名
電話番号

	　次のとおり申請します。

	使用目的

	使用日時
	令和　 年　 月　　日　　時　　分から
令和　 年　 月　　日　　時　　分まで
使用時間　　時間
（イベント開催時間）
令和　 年　 月　　日　　時　　分から
[bookmark: _GoBack]令和　 年　 月　　日　　時　　分まで

	内容
工作物その他の物件又は
施設の構造
	駅西広場公園（　　　　　　　　　　㎡）

設備の使用（電気設備　　か所、上水道　　か所、照明設備　　か所）
その他

	使用責任者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　電話番号

	添　付　書　類

	備　　　　　考
	ＨＰ等への掲載　可・否